
g) ł

Smlouva o dodávkách časových předplatných jízdenek přenosných

 

ošta

.48°
,Sud

&quot;i&quot;

\_/_

Smlouva o dodávkách

časových předplatných jízdenek přenosných

č. 18879/2018

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 471 14983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Ing. Martinem Blovským, ředitelem doručovacích a

účelových sítí

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Objednatel“

a

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

se sídlem: Revoluční 26, 401 1 1 Ústí nad Labem

doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem

IČO: 25013891

DIČ: C225013891

zastoupen: Ing. Liborem Turkem, PhD.,

výkonným ředitelem společnosti

zapsán v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945

bankovní spojení: XXXX XXX XXXX XXX XXXXX

XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX

dále jako „Poskytovatel“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“), tuto Smlouvu o dodávkách časových předplatných jízdenek

přenosných (dále jen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 9)



 

Ů)
Česká pošta

Smlouva o dodávkách časových předplatných jízdenek přenosných

 

 

\_/_

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro poskytování neintegrovaných časových

jízdenek přenosných pro zaměstnance Objednatele Poskytovatelem, a to za účelem zajištění

přepravy těchto zaměstnanců při zajišťování doručovací služby ve městě Ustí nad Labem.

1.2 Předmětem této Smlouvy je:

- dodávka 26 (slovy: dvaceti šesti) ks neintegrovaných papírových časových jízdenek
přenosných, blíže speciñkovaných V čl. 2 této Smlouvy (dále jen „Jízdenky“),

- stanovení podmínek, za kterých je možné měnit počet kusů poskytovaných J ízdenek.

1.3 Objednatel se zavazuje zaplatit za Jízdenky dodané v souladu s touto Smlouvou Cenu dle článku

3 této Smlouvy.

2. Předmět plnění

2.1 Poskytovatel poskytne Objednateli 26 (slovy: dvacet šest) ks Jízdenek s platností 0d 1. 1. 2019

do 30. 6. 2019 včetně.

2.2 Jízdenky jsou neintegrované, což značí, že je lze používat pouze v pracovní dny od pondělí do

pátku v době od 7:00 do 17:00 hod., a to na všech trasách linek městské hromadné dopravy v zóně

101, neplatí ve spojích Dopravců integrovaných do Dopravy Ústeckého kraje obsluhujicich zónu

101. Platí výhradně pro spoje Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s., mimo sezonní

linky číslo 10, 20, 21 a Lanovou dráhu na Větruši. Platné smluvní přepravní podmínky jsou
k dohledání na hgpz//wwwdpmulcz

2.3 Jízdenky jsou určeny výhradně pro Objednatele a jsou přenosné. Jízdenky jsou oprávněni

používat pouze zaměstnanci Objednatele, kteří se prokáží průkazem zaměstnance, viz Příloha č.

l této Smlouvy, a to pouze při plnění svých pracovních povinnosti.

2.4 Objednatel je oprávněn během účinnosti této Smlouvy požadovat změnu počtu dodaných
J ízdenek, a to jak ve smyslu zvýšení, tak ve smyslu snížení jejich celkového počtu. Cena těchto

Jízdenek bude stanovena jako poměmá část ceny ročních Jízdenek dle odst. 3.2 a 3.3 této

Smlouvy.

2.5 Objednatel je povinen o změně požadovaného počtu J ízdenek dle předchozího odstavce

Poskytovatelé písemně informovat (dále jen jako „Oznámení“). Oznámení bude obsahovat

minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Poskytovatelé;
b) datum Oznámení;

c) číslo Smlouvy;

d) počet J ízdenek, o který se zvyšuje/snižuje jejich celkový počet;

e) datum, od něhož má ke změně počtu J ízdenek dojít,
Í) osoba oprávněná převzít Jízdenky,

g) podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.6 Změna počtu Jízdenek je platná a účinná od 1. (slovy: prvního) dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení Oznámení Poskytovateli, ledaže je v Oznámení uvedeno jinak.

2.7 Doba platnosti Jízdenek, které jsou dodány v průběhu kalendářního roku na základě Oznámení

je nejpozději od převzetí J ízdenek Objednatelem do 30. 6. 2019, ledaže je v Oznámení uvedeno

jinak.

3. Cena a platební podmínky

b) Z.. Cena jedné Jízdenky dle této Smlouvy 3.210,- Kč včetně DPH (dále jen „Cena“). Cena za 26

ks Jízdenek s platností-od 01. 01. 2019 do 30. 06. 2019 včetně činí celkem 83.460 Kč včetně

DPH.

Strana 2 (celkem 9)



w)
Smlouva o dodávkách časových předplatných jízdenek přenosných

Česká pošta  

 

\/__

3.2 Cena Jízdenky dodané až v průběhu kalendářního roku na základě Oznámení bude stanovena

jako poměmá cena následujícím výpočtem:

Cena Jízdenky, tj. částka 3.210 Kč
 * alikvotní počet měsíců platnosti Jízdenky

3 .3 Cena Jízdenky, jejichž platnost byla zrušena na základě Oznámení v průběhu kalendářního roku,
bude stanovena jako poměmá cena následujícím výpočtem:

Cena Jízdenky, tj. částka 3.210 Kč

6

3.4 Poskytovatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že Cena za dodávku J ízdenek již v sobě

zahrnuje veškeré náklady Poskytovatelé spojené s plněním dle této Smlouvy. Cena za dodávku

Jízdenek je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna.

 * alikvotní počet měsíců použití Jízdenky

3.5 Celková Cena J ízdenek bude fakturována ve dvou splátkách. Daňový doklad bude vystaven ke

dnům 10.3.2019 a 10. 6.2019.

3.6 Daňové doklady kJízdenkám dodaným v průběhu kalendářního roku na základě Oznámení

budou vystaveny do 15 (slovy: patnácti) kalendářních dnů ode dne předání J ízdenek.

3.7 Daňový doklad/faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen
„Zákon o DPI-1“) a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění a níže uvedené údaje:

- číslo Smlouvy,

údaje o Poskytovateli a Objednateli z obchodního rejstříku,

&#39; platební podmínky v souladu se Smlouvou,

popis fakturovaných J ízdenek, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,

&#39; soupis J ízdenek - přílohou je dodací list potvrzený Objednatelem.

3.8 Splatnost daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem je 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů

ode dne jeho vystavení. Poskytovatel předá daňový doklad osobě oprávněné za Objednavatele
převzít Jízdenky nebo zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Objednateli na adresu: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

3 .9 V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu

stouto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět kdoplnění
Poskytovateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 30 (slovy: třicet)
kalendářních dnů počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu

Poskytovatelem.

b) I.. O Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu.

b) .11 V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny J ízdenek je Poskytovatel oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

4. Doba, místo a podmínky poskytnutí Jízdenek

4.1 Poskytovatel se zavazuje dodat Objednateli Jízdenky za podmínek uvedených v této Smlouvě

ve sjednaném sortimentu, množství,jakosti a čase.

4.2 Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele, že Jízdenky jsou připraveny a že si je může

vyzvednout u Poskytovatelé v Zákaznické a informačním centru na adrese: Revoluční 26, 401

11 Ústí nad Labem (dále také jako „Zákaznické a informační centrum“). Jízdenky je oprávněna
osobně převzít: XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXX XX

4.3 Jízdenky se Poskytovatel zavazuje připravit k převzetí Objednateli nejpozději do 15. 1. 2019.

Jízdenky dodávané v průběhu kalendářního roku na základě Oznámení se Poskytovatel zavazuje

Strana 3 (celkem 9)



 

\&#39;3)
Česká pošta

Smlouva o dodávkách časových předplatných jízdenek přenosných

 

 

V___&#39;

připravit k převzetí Objednateli nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů od doručení Oznámení, není-

li v Oznámení uvedeno jinak.

4.4 Poskytovatel je oprávněn kontrolovat obvyklým způsobem a v souladu s platnými smluvními

přepravními podmínkami využívání Jízdenek, včetně podmínek dle odst. 2.3 této Smlouvy.
V případě, že pověřená osoba Poskytovatelé zjistí zneužití Jízdenky, je oprávněna ji odebrat a

předat ji na Zákaznické a informační centrum Poskytovatelé k dalšímu řešení.

4.5 Objednatel se zavazuje Jízdenky evidovat a zabezpečit před ztrátou, odcizením, zneužitím,

poškozením a zničením. Dále se Objednatel zavazuje, že v případě ztráty či poškození nebo

zneužití Jízdenky bude Poskytovatelé bez zbytečného odkladu písemně informovat a

Poskytovatel se zavazuje za takovou J ízdenku vystavit náhradní J ízdenku.

4.6 V případě snížení počtu J ízdenek na základě Oznámení se Objednatel zavazuje předat příslušné
J ízdenky,jež nadále nechce využívat, Poskytovateli osobně v Zákaznickém a informačním centru

na adrese: Revoluční 26, 401 11 Ustí nad Labem.

5. Další závazky Smluvních stran

5.1 Smluvní strany jsou navzájem povinny se informovat o všech změnách důležitých pro plnění této

Smlouvy, zejména o změně názvu, sídla, bankovního spojení apod.

5.2 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činčna písemně, není-li touto Smlouvou

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě

prostřednictvím doporučené pošty na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, e-mailu nebo faxu na

adresy či tel. čísla kontaktních osob Smluvních stran uvedených níže:

Za Objednatele:

- XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Poskgovatele:

- XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX X XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby a spojení lze měnit písemným oznámením zaslaným druhé Smluvní straně

s účinností ke dni doručení takového oznámení.

5.3 Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající
z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

5.4 Jestliže vznikne na straně Poskytovatelé nemožnost plnění ve smyslu § 2006 Občanského

zákoníku, Poskytovatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině

Objednatele. Pokud neníjinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Poskytovatel pokračovat
v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších
možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není

možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 60 dní, je Objednatel
oprávněn od Smlouvy odstoupit.

5.5 Smluvní strany jako správci zpracovávají v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 679/2016 - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”) osobní údaje
kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v

rámci Smlouvy (dále jen „osobní údaje“) výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy,
a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší

těmito právními předpisy odůvodněnou. Poskytovatel je povinen informovat obdobně fyzické

osoby,jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy Objednateli předává.

5.6 Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv s tímto

zpracováním souvisejících jsou k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování
osobních údaj ů“ na webových stránkách Objednatele na adrese www.ceskaposta.cz.

Strana 4 (celkem 9)



\&#39;5)
Česká pošta

Smlouva o dodávkách časových předplatných jízdenek přenosných

 

 

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.14

5.15

5.l6

5.17

Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje budou zpracovány manuálně vpísemné formě

a pomocí výpočetní techniky, a to vlastními zaměstnanci, kteří se písemně zavázali v souladu

s Nařízením k povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

Smluvní strany zajistí sdělení, která jsou uvedena v částích 13 a 14 Nařízení. Smluvní strany

zajistí veškerá sdělení podle čl. 15-22 a 34 Nařízení o zpracování. Tyto informace smluvní

strany sdělí písemně nebo jinými prostředky vč. elektronickými.

Smluvní strany mají vyvinutý interní mechanismus, aby bez zbytečného odkladu dojednoho
měsíce od obdržení žádosti subjekt údajů o informace, poskytnul subjektu údajů informace podle
čl. 15 - 22. Nařízení.

Smluvní strany se zavazuj í, že příj mou s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení,
povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování í k různě pravděpodobným a různě závažným
rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická a organizační opatření, aby
vyloučily možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich změně,
zničení či ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních údajů, zejména:

a) poučí své zaměstnance o jej ich dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat,

aby nedošlo k porušení zabezpečení ochrany osobních údajů;

b) budou osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech;

c) osobní údaje v elektronické podobě budou uchovávat na zabezpečených serverech nebo

na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření zaměstnanci na základě

přístupových kódů či hesel;

d) zajistí na žádost dálkový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně
nepřístupné sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích.

Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje nebudou nikomu předány ani zpřístupněny bez

předešlého souhlasu.

Smluvní strany mají právo požadovat informaci, jaké osobní údaje se zpracovávají, k jakému
účelu dochází k jejich zpracování. Dále mají právo požadovat vysvětlení ohledně zpracování
osobních údajů, vyžádat si přístup ke svým osobním údajům, právo na doplnění či opravu nebo

výmaz osobních údajů.

V případě pochybností o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních údaje
mají smluvní strany právo se obrátit na dozorový úřad.

Smluvní strany si odpovídají vzájemně za škody způsobené v důsledku porušení povinností
uložených Nařízením nebo touto Smlouvou, zejména je-li v důsledku porušení povinností jedna
ze smluvních stran povinna hradit náhradu škody nebo nemajetkové újmy subjektu osobních

údajů či pokutu ÚOOÚ ve výši 100 % včetně penále, správních a všech dalších poplatků.

Smluvní strany jsou povinny druhé smluvní straně neprodleně oznámit každý případ porušení
zabezpečení osobních údajů, který v souvislosti se zpracováním zjistí, a to telefonicky:
Poskytovateli na číslo XXX XXX XXX a na XXXXXXXXX adresu XXXXXXXXXXXXX , Objednateli na

tel. číslo XXX XXX XXXX na e-mailovou adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX oznámení musí

smluvní strana uvést veškeré informace dle čl. 33, odst. 3 Nařízení, které mujsou známy.

Kontakt na pověřence ochrany osobních údajů Poskytovatelé je k dispozici na www.dpmul.cz
záložka GDPR. Kontakt na pověřence ochrany osobních údajů Objednatele:
https://www.ceskaposta.cdo-ceske-poste/ochrana-osobnich-udaiu-gdpr/zakladni-infonnace-a-

kontakg.

Smluvní strany jsou i po zániku Smlouvy povinni dodržovat veškeré povinnosti plynoucí jim
z Nařízení, zejména předejítjakémukoliv neoprávněnému nakládání s osobními údaji.

Strana 5 (celkem 9)

\/__



Ů)
Česká pošta

 

Smlouva o dodávkách Časových předplatných jízdenek přenosných

 

 

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.4

7.5

6. Compliance doložka

Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo

vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu a to ani takového, který by
mohl být přičitatelný Objednateli podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědností
právnických osob a řízení proti ním, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustíly ony a ani nikdo

z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin

spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislostí s podnikáním svým
nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazuj í, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať

už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti

s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněné výhoda spočívající v

přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat

uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či

uplácení.

V případě, že je zahájeno trestní stíhání Poskytovatele, zavazuje se Poskytovatel o tomto

bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele.

7. Doba trvání Smlouvy a ukončení Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2019.

Účinnost této Smlouvy lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí dle ustanovení

odst. 7.4 této Smlouvy a dále odstoupením z důvodů uvedených v zákoně nebo ve Smlouvě,

zejména odstoupením:

a) Objednatele, pokud Poskytovatel bude déle než 21 (slovy: dvacet jedna) dnů

v prodlení s předáním Jízdenek nebo Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, bude

v prodlení s předáním J ízdenek,

b) Poskytovatele, pokud Objednatel bude přes písemné upozornění Poskytovatele déle

než 20 (slovy: dvacet) dnů od písemného upozornění Poskytovatelé v prodlení s

plněním své platební povinnosti vůči Poskytovateli,

c) Objednatele či Poskytovatele, pokud je Poskytovatel či Objednatel v likvidací nebo

vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů

d) Objednatele, pokud bude Poskytovatel pravomocně odsouzen za trestný čin.

Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany o

odstoupení druhé Smluvní straně. V případě odstoupení si Smluvní strany nebudou vracet plnění
řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení.

Tuto Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba je 3 (slovy: tři) měsíce a začíná

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

K datu ukončení Smlouvyje Obj ednatel povinen vrátit všechny Jízdenky, které od Poskytovatele

převzal a které nebyly nahlášeny jako ztracené. Cena vrácených J ízdenek bude určena dle odst.

Strana 6 (celkem 9)



\&#39;3)
Česká pošta

Smlouva o dodávkách časových předplatných jízdenek přenosných
 

 

\_/_

3.3 této Smlouvy a případný přeplatek bude Objednateli vrácen do 30 (slovy: třiceti)
kalendářních dnů od data ukončení Smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv“). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy

správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci

registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost
podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době 0d platnosti Smlouvy do

její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí

touto Smlouvou.

8.2 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud

příslušný dle místa sídla Objednatele.

8.4 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě

podepsanými oběma Smluvními stranami vyjma změny počtu Jízdenek a změny kontaktních

osob a spojení Smluvních stran.

8.5 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti stouto

Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát

o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení § 573 občanského

zákoníku.

8.6 Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či

nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost
ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této

Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě
se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením,

které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno.

8.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy.

8.8 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

o Příloha č. l - Vzor zaměstnanecké průkazky České pošty, s.p.

8.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jej ich úplné a výlučně vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně

míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných
osob či zástupců.

l 9 -12- 2018 2 l] -12- 2018

V Ústí nad Labem dne: V Ústí nad Labem dne:

Objednatel: Poskytovatel:

Strana 7 (celkem 9)



 

m)
|

Smlouva o dodávkách časových předplatných jízdenek přenosných

Česká pošta

 

XXXXX
X

XXX X X
X

Win
Blovský

editel doručovacích a účelových sítí

Česká pošta, s.p.

X

Ceská pošüa, s.p.
Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1

:C: 47114983 DIČ: CZ47114983

-564-

XX

Ing. Libor Tur
,
PhD.

výkonný ředitel společn ti

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

&quot;

:feeçąAVNí PODNÍK MĚSTA

::STi NAD LASEM as.

i
V

~ 457525. 401 H Úbľínad Labem

:oo: 213013831 oic; CZZSO13891

-04-

Strana 8 (celkem 9)



m, Smlouva o dodávkách Časových předplatných jízdenek přenosných

M pošta

 

V_

Příloha č. l - Vzor zaměstnanecké průkazky České pošty, s.p.

   

  

Průkaz zaměstnance
osobni Civic: 127727

  

  

Strana 9 (celkem 9)

 




